
Wielki sprawdzian przed własnymi kibicami. 

W najbliższy weekend  mazurskie Mikołajki staną się rajdową stolicą Polski. W piątek 23 września 

oficjalnie rozpocznie się tam 68 Rajd Polski. Wśród europejskiej i krajowej czołówki na przepięknych i 

piekielnie trudnych szutrowych trasach nie zabraknie załogi Radek Typa / Jakub Gerber. Ornecki 

kierowca zasiądzie w dobrze sobie znanym Mitsubishi Lancerze Evo IX ze stajni Zbyszka Steca. Jak już 

wielokrotnie powtarzał Radek będzie to dla niego najważniejszy start w sezonie 2011. Po doskonałym 

II miejscu w grupie N w zeszłorocznym Rajdzie Polski na pewno i w tym roku Radek Typa postara się 

sprawid miłą niespodziankę sobie i ogromnej liczbie swoich kibiców. Obecnośd  doświadczonego 

pilota oraz solidne przygotowanie przed rajdem może tylko pomóc w zrealizowaniu założonego celu. 

Radek Typa: 

Z niecierpliwością czekam na start. Jest to moja domowa impreza oraz mój ulubiony rajd.  

Aby dobrze się przygotowad do rywalizacji na trasach wokół Mikołajek zrezygnowałem ze startu w 

jednej asfaltowej  eliminacji Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski. Pojechałem w zamian 2 

mniejsze rajdy szutrowe. W zeszłym roku zrobiłem w Rajdzie Polski świetny wynik i mam apetyt na to 

aby go w tym roku poprawid. Zrobimy wszystko co w naszej mocy aby nam się to udało. Na pewno 

nie będzie to łatwe patrząc na listę startową.  

Podczas startu w rajdzie Warmioskim dośd poważnie uszkodziłem samochód. Na 5 odcinku 

specjalnym, około kilometr przed metą, po dośd dużej hopie,  nasz samochód źle wylądował i opuścił 

drogę. Uderzyliśmy w pieo drzewa i skooczyło się dachowaniem. Niestety była to dla mnie bardzo 

przykra lekcja.  Mam nadzieję że wyciągnąłem z niej odpowiednie wnioski. Dla mojego zespołu to był 

bardzo ciężki tydzieo. Mechanikom ze Stec RalliArt udało się przygotowad samochód do startu i 

bardzo im za to dziękuję. Po raz kolejny pokazali że są profesjonalistami w tym co robią  ale to przede 

wszystkim świetni ludzie. 

Start załogi Radek Typa /  Jakub Gerber wspierają : Tedex WRC, Makita, JBB, Eltex, Atrom, Bosma, 

Warmia Mazury, miasto i gmina Orneta, Akademia Bezpiecznej Jazdy X-Drive.   


